Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2016 № 1365
г.Чудово

О признании утратившими
силу постановлений
Администрации Чудовского
муниципального района
от 01.11.2012 № 1899,
от 15.05.2013 № 813,
от 27.11.2015 № 1337,
от 16.09.2016 № 910

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с
требованиями законодательства Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского муниципального района:

от 01.11.2012 № 1899 «Об утверждении Административного регламента
предоставления государственной услуги «Назначение и выплата компенсации
стоимости  проезда  обучающихся  к  месту  учебы  и  обратно  автомобильным
транспортом общего пользования городского, пригородного, межмуниципаль-
ного сообщения, железнодорожным транспортом общего пользования в приго-
родном сообщении»;

от  15.05.2013  №  813  «О  внесении  изменений  в  постановление  Адми-
нистрации Чудовского муниципального района от 01.11.2012 № 1899»;

от  27.11.2015  №  1337  «О  внесении  изменений  в  Административный
регламент  предоставления  государственной  услуги  «Назначение  и  выплата
компенсации  стоимости  проезда  обучающихся  к  месту  учебы  и  обратно
автомобильным транспортом  общего  пользования  городского,  пригородного,
межмуниципального сообщения, железнодорожным транспортом общего поль-
зования в пригородном сообщении»;

от  16.09.2016  №  910  «О  внесении  изменений  в  Административный
регламент   предоставления  государственной   услуги  «Назначение  и  выплата
дк-5
№ 1330-п
компенсации  стоимости  проезда  обучающихся  к  месту  учебы  и  обратно
автомобильным транспортом  общего  пользования  городского,  пригородного,

межмуниципального сообщения, железнодорожным транспортом общего поль-
зования в пригородном сообщении».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2